PerfectBeam gen.2 -
infinite possibilità di
modellare la luce
PerfectBeam gen.2
PerfectBeam gen2 è stato appositamente progettato per offrire luce di eccellente
qualità in applicazioni per musei. Rappresenta il prodotto perfetto per la
presentazione e la preservazione delle opere d'arte e per esposizioni in continuo
cambiamento. Le richieste di buona visibilità e conservazione, spesso in contrasto

4000 K 40 lm/W 920 lm
Rendimento iniziale (conformità IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Potenza in ingresso
iniziale
19108500 SHARP ZOOM Dimm 927/WH/25W-IN220-240V 25 W
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V 25 W
19110800 SHARP ZOOM Dimm 940/WH/25W-IN220-240V 25 W
19120700 SHARP FRAME Dimm 927/WH/23W-IN220-240V 23 W
19121400 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V 23 W
19122100 SHARP FRAME Dimm 940/WH/23W-IN220-240V 23 W
19111500 SHARP ZOOM DALI 927/WH/25W-IN220-240V 25 W
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V 25 W
Order Code Full Product Name
Potenza in ingresso
iniziale
19113900 SHARP ZOOM DALI 940/WH/25W-IN220-240V 25 W
19114600 SHARP ZOOM Dimm 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19115300 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
19116000 SHARP ZOOM Dimm 940/BK/25W-IN220-240V 25 W
19117700 SHARP ZOOM DALI 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19118400 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
19119100 SHARP ZOOM DALI 940/BK/25W-IN220-240V 25 W
19123800 SHARP FRAME DALI 927/WH/23W-IN220-240V 23 W
PerfectBeam gen.2
4Product family leaflet, 2020, Novembre 25 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Potenza in ingresso
iniziale
19124500 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-IN220-240V 23 W
19125200 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-IN220-240V 23 W
19126900 SHARP FRAME Dimm 927/BK/23W-IN220-240V 23 W
19127600 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-IN220-240V 23 W
Order Code Full Product Name
Potenza in ingresso
iniziale
19128300 SHARP FRAME Dimm 940/BK/23W-IN220-240V 23 W
19129000 SHARP FRAME DALI 927/BK/23W-IN220-240V 23 W
19130600 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-IN220-240V 23 W
19131300 SHARP FRAME DALI 940/BK/23W-IN220-240V 23 W
Meccanica e corpo